

S. No.		Particulars	Quarter Ended			Year Ended	
			31.03.2023	31.12.2022	31.03.2022	31.03.2023	31.03.2022
			Audited	Un Audited	Audited	Audited	Audited
1	Total Income from Operations (Net)		15,012.47	12,402.22	9,444.29	39,887.81	34,059.07
2	Profit/ (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	1,007.42	103.37	(2,895.78)	(11,283.56)	(15,731.11)	
3	Profit/ (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(2,014.53)	388.86	(13,535.04)	(490.38)	(26,370.37)	
4	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(2,085.34)	485.27	(13,485.99)	(558.55)	(26,315.75)	
5	Equity Share Capital ( Face value of Rs 10/- each)	132,152.90	132,152.90	97,152.90	132,152.90	97,152.90	
6	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each)						
	(a) Basic	(0.16)	0.03	(1.39)	(0.04)	(2.71)	
	(b) Diluted	(0.16)	0.03	(1.39)	(0.04)	(2.71)	

**Notes:**

- The above audited consolidated financial results for the quarter and year ended March 31, 2023 were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their meetings held on May 25, 2023.
- The above is an extract of the detailed results for the quarter and year ended March 31, 2023 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The detailed results for the quarter and year ended March 31, 2023 are available on the Stock Exchanges Website [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and on the website of the Company [www.shriramepc.com](http://www.shriramepc.com).
- The audited Standalone Results for the Quarter and Year ended March 31, 2023 are hereunder :

S. No.		Particulars	Quarter Ended			Year Ended	
			31.03.2023	31.12.2022	31.03.2022	31.03.2023	31.03.2022
			Audited	Un Audited	Audited	Audited	Audited
1	Total Income from Operations		15,033.55	12,366.57	9,559.09	39,093.96	31,174.05
2	Profit/ (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	1,085.40	87.05	(2,171.05)	(11,925.42)	(14,261.76)	
3	Profit/ (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,085.40	372.54	(8,532.31)	1,889.71	(20,623.02)	
4	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(2,007.36)	468.95	(12,761.26)	(1,200.41)	(24,846.39)	

Place: Chennai  
Date : 25th May 2023

For SEPC Limited  
Sd/-  
N K Suryanarayanan  
Managing Director & CEO

T. Sriraman  
Digitally signed by T. Sriraman  
Date: 2023.05.26  
16:42:20 +05'30'

வ. எண்.		விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு			முடிந்த ஆண்டு	
			31.03.2023	31.12.2022	31.03.2022	31.03.2023	31.03.2022
			தனிக்கை யாளது	தனிக்கை யாளது	தனிக்கை யாளது	தனிக்கை யாளது	தனிக்கை யாளது
1		செயல்பாடுகள் மூலம் செய்த வருமானம் (நிகரம்)	15,012.47	12,402.22	9,444.29	39,887.81	36,069.07
2		காலத்திற்கான வரம்:(நஷ்டம்) (வரி, விவகூ யற்றும்/ அல்லது அசாதாரண அபேட்சகளுக்கு முன்)	1,007.42	103.37	(2,895.78)	(11,283.56)	(15,731.11)
3		வரிக்கு இன் காலத்திற்கான வரம்:(நஷ்டம்) (விவகூ யற்றும்/ அல்லது அசாதாரண அபேட்சகளுக்கு இன்)	(2,014.53)	388.86	(1,353.04)	(490.38)	(26,370.37)
4		காலத்திற்கான விரிவான செய்த வருமானம் (காலத்திற்கான வரம்:(நஷ்டம்) (வரிக்கு இன்) மற்றும் இது விரிவான வருமானம் (வரிக்கு இன்) உள்பட கிடைத்தது)	(2,085.34)	485.27	(1,348.59)	(558.55)	(26,315.75)
5		சம பங்கு சூல்தளம் (ஒருவென்றும் ரூ.10/-)	132,152.90	132,152.90	97,152.90	132,152.90	97,152.90
6		ஒரு பங்கு சம்பந்தியம் (ஒருவென்றும் ரூ.10/-)					
		(அ) அடிப்படை	(0.16)	0.03	(1.39)	(0.04)	(2.71)
		(ஆ) பல்பரிசீலனை	(0.16)	0.03	(1.39)	(0.04)	(2.71)

**குறிப்புகள்**

1. 31 மார்ச், 2023-ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டிற்கான மேற்கண்ட தணிக்கை செய்யப்பட்ட ஒருபரிசீலனைத் திதிநிலை முடிவுகள் தணிக்கை குழுவால் மதிப்பீடு செய்யப்பட்டு மே 25, 2023 அன்று நடந்த கம்பெனியின் இயக்குனர்கள் குழு கூட்டத்தில் ஒப்புதல் அளிக்கப்பட்டது.

2. SEBI (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளிநீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015, விதி 37ன் கீழ் சட்டக் கச்சேரிகளில் தகவல் செய்யப்பட்டுள்ள 31 மார்ச் 2023-ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டிற்கான திதிநிலை முடிவுகளின் விசுவாச வடிவத்தின் கருக்கமக மேற்கண்டவை உள்ளது. 31 மார்ச் 2023-ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டிற்கான திதிநிலை முடிவுகளின் முழுமையான வடிவம் சட்டக் கச்சேரிகளின் இணையதளம் [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) மற்றும் [www.seindia.com](http://www.seindia.com) கம்பெனியின் இணையதளத்தில் [www.shriramepc.com](http://www.shriramepc.com)-ல் உள்ளது.

3. மார்ச் 31, 2023-ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட தணியான திதிநிலை முடிவுகள் வருமாறு:-

வ. எண்.		விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு			முடிந்த ஆண்டு	
			31.03.2023	31.12.2022	31.03.2022	31.03.2023	31.03.2022
			தனிக்கை யாளது	தனிக்கை யாளது	தனிக்கை யாளது	தனிக்கை யாளது	தனிக்கை யாளது
1		செயல்பாடுகள் மூலம் செய்த வருமானம் (நிகரம்)	15,033.55	12,366.57	9,559.06	39,093.56	31,174.05
2		காலத்திற்கான வரம்:(நஷ்டம்) (வரி, விவகூ யற்றும்/ அல்லது அசாதாரண அபேட்சகளுக்கு முன்)	1,085.40	87.05	(2,171.05)	(11,925.42)	(14,261.76)
3		வரிக்கு இன் காலத்திற்கான வரம்:(நஷ்டம்) (விவகூ யற்றும்/ அல்லது அசாதாரண அபேட்சகளுக்கு இன்)	1,085.40	372.54	(8,532.31)	1,889.71	(20,623.02)
4		காலத்திற்கான விரிவான செய்த வருமானம் (காலத்திற்கான வரம்:(நஷ்டம்) (வரிக்கு இன்) மற்றும் இது விரிவான வருமானம் (வரிக்கு இன்) உள்பட கிடைத்தது)	(2,007.36)	468.55	(12,761.26)	(1,200.41)	(26,846.39)

**எஸ்இபிசி லிமிடெட் தணிக்கை குழு**

இடம் : சென்னை  
தேதி : 25 மே, 2023

என்ஐஐ குர்ப்பராயனர்கள்  
தலைமை செயல் அதிகாரி

Digitally signed by T. Sriraman  
Date: 2023.05.26 16:42:01 +05'30'